suis, saluo censu decern solidorum, qui secnndum fundatoris institu-

tionem per singulos annos Lateranensi palatio a Yuabrensi abbate

persoluendus est, cella sancti Ipoliti de Vemia cum ceteris ecclesiis

et pertinentiis suis, cella sancti Salnatoris de Feireto cum perti-

nentiis suis, cella sancti Seueri cum pertinentiis suis, cella sancti

Martini de Lautiago, cella sancti Menne, cella de Toripi, cella

sancte Marie de Segnnciaco, ecclesia sancti Eugeni(i) de Broza,

ecclesia sancti Benedicti, cella sancte Marie de Bedocio cum manso

ecclesiastico et pertinentiis suis, item cella sancti Martini de Cam-

bone, cella sancti Martini de Canac, ecclesia sancti Heredii cum

tota uilla, item cella sancti Petri de Corteso, cella sancti Agetii,

ecclesia de Brascho, cella sancti Cirici de Yendolouas, ecclesia sancti

Priuati de Valle Oliti, cella sancti Petri de Compruniaco cum

capella sua de Rocagel et pertinentiis suis, cella sancti Iohannis

de Abullio, ecclesia sancti Priuati in Camareso, ecclesia sancti

Vincentii de Valle Laudono, ecclesia sancti Iohannis de Elnoso,

ecclesia sancte Marie de Seor cum pertinentiis suis, ecclesia sancti

Martini de Lautiago, ecclesia sancti Petri de Exinis, ecclesia sancti

Thimotei, ecclesia sancti Ammancii de Costri cum pertinentiis suis,

ecclesia sancti Stephani de Roffinac, ecclesia sancte Marie de Go-

sone, ecclesia sancte Marie de Marcillanigas, ecclesia sancti Micha-

elis de Landesca, ecclesia sancti Romani de Seraone cum pertinen-

ciis suis, ecclesia sancti Dalmacii, ecclesia sancti Cirici de Arbu-

sello, ecclesia sancti Romani de Berleira, ecclesia sancti Michaelis

de Castort, ecclesia sancti Martini de Botiago, ecclesia sancti

Amancii de Adalbel, ecclesia sancti Amancii de Priuarac, ecclesia

de Alto Corno, ecclesia sancti Iuliani de Rebulguil, ecclesia de

Redunda Vabre cum pertinentiis suis, ecclesia sancti Martini de

Ybertas, ecclesia sancti Amancii de Dorbia, ecclesia sancti Amancii

(de) Marcianas, ecclesia sancte Marie de Durtz. Decernimus ergo

b) ceteras. c) apostolicam authoritatem. d) sic.
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nt nulli omnino hominnm liceat idem monasterium temere pertur-

bare ant eius possessiones auferre uel ablatas retinere uel iniuste

datas sais usibus uendicare minuere fuel) temerariis uexationibus

fatigare, sed omnia e) integra consernentur, eorum pro quorum susten-

tacione et gubernatione concessa sunt, nsibns omnimodis profutura,

salua Rntbenensis episcopi canonica reuerencia. Sepulturam quo-